1

CÂMARA MUNICIPAL DE CABREÚVA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

(CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA, EXERCERAM A FUNÇÃO DE JURADO E/OU
SOLICITARAM ATENDIMENTO ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABREÚVA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público Comunicado de Deferimento e Indeferimento das Inscrições do Concurso Público –
Edital nº 01/2021.

Contra o indeferimento das inscrições caberá recurso, nos dias 17 e 18 de janeiro de 2022.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS

(www.institutomais.org.br) e seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, Emprego

Público, nome do(a) candidato(a), endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama, etc.), fac-símile, Telex, via

Serviço de Atendimento ao Candidato (SAC) ou outro meio que não seja o especificado no Edital nº 01/2021.

A decisão do “deferimento” ou “indeferimento” de recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de

publicação no site do Instituto Mais (www.institutomais.org.br), após o que não caberão recursos adicionais,

na data provável de 21 de janeiro de 2022.

O Edital de Convocação, em que constará a relação dos candidatos que realizarão a Prova Objetiva para o

Emprego Público 201 – Assistente Administrativo e Provas Objetiva, Prático-Profissional e Apresentação

dos Títulos, para o Emprego Público 301 – Procurador Jurídico, com a confirmação da data, horário e local,

será divulgado no endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CÂMARA

MUNICIPAL DE CABREÚVA/SP (www.camaracabreuva.sp.gov.br), na data provável de 14 de janeiro de

2022.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Cabreúva/SP, 14 de janeiro de 2022.

__________________________________

CÂMARA MUNICIPAL DE CABREÚVA

REALIZAÇÃO:

2

DEFERIMENTOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PcD

ORDEM ALFABÉTICA/EMPREGO PÚBLICO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) EMPREGO PÚBLICO DOCUMENTO Nº

ANGELA APARECIDA AMIRAT ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 430215411

CAIQUE GUANAES BITTENCOURT CUSTODIO MENDES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 378138947

HIGOR MATEUS TRINDADE DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 389580168

JEFFERSON ESTEVES MENEGHETE PROCURADOR JURÍDICO 252433646

JEFFERSON SILVA DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 472854069

MÁRIO SÉRGIO RAMOS FILHO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 48.114.871-1

PAULO GABRIEL RODRIGUES LOPES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 536295748

RAFAEL RIVELINO DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 291320211

RODRIGO MELO ANDRADE PROCURADOR JURÍDICO 1424630

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA CONDIÇÃO ESPECIAL

EM ORDEM ALFABÉTICA/EMPREGO PÚBLICO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) EMPREGO PÚBLICO DOCUMENTO Nº  SITUAÇÃO

NATÁLIA GOMES DE ALMEIDA GONÇALVES PROCURADOR JURÍDICO 437279133 Deferido: sala individual para a realização da
prova.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS – FUNÇÃO JURADO

EM ORDEM ALFABÉTICA/EMPREGO PÚBLICO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) EMPREGO PÚBLICO DOCUMENTO Nº

ALINE APARECIDA LOURENÇO GOMES DE SÁ PROCURADOR JURÍDICO 338381661

BIANCA CAMPANHÃ LOPES PROCURADOR JURÍDICO 45563225X

BRUNA CAMPANHÃ LOPES PROCURADOR JURÍDICO 455580005

FERNANDO FERRAZ FRICKI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 450258336

GABRIELA FERRAZ DE LIMA PROCURADOR JURÍDICO 524109072

LEONARDO RODRIGUES DE GODOY PROCURADOR JURÍDICO 33635517-8

LUCIANA CRISTINA SANTOS DUARTE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 287425563

MARIA GLAUCIA DO NASCIMENTO PROCURADOR JURÍDICO 343610152

PAULO ROGÉRIO NOVELLI PROCURADOR JURÍDICO 20006392

SANDRA MARIANO DA SILVA PROCURADOR JURÍDICO 297242180

3

INDEFERIMENTOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PcD

EM ORDEM ALFABÉTICA/EMPREGO PÚBLICO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) EMPREGO PÚBLICO DOCUMENTAÇÃO Nº MOTIVO

JOSE EDVANILSON DA COSTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 322602099 Foi enviado arquivo com formação diferente do Edital,
portanto o mesmo está corrompido.

SUELEN ALVES FONSECA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 53.958.580-4 Em desacordo com 4.9 do Edital nº 01/2021. Atestado
Médico enviado não consta a assinatura do Médico e a
indicação do número do CRM e sem o Código de
Classificação Internacional de Doença (CID).

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA CONDIÇÃO ESPECIAL

EM ORDEM ALFABÉTICA/EMPREGO PÚBLICO

NOME DO(A) CANDIDATO (A) EMPREGO PÚBLICO DOCUMENTO Nº  MOTIVO

ARIANE CAMPOREZ DE AZEVEDO
SILVA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 49674561-x Em desacordo com o item 3.7 do Edital nº 01/2021.
Candidato não enviou a solicitação de Condição Especial
para realização da prova.

EDUARDO HENRIQUE HEIDERICH
DA SILVA

PROCURADOR JURÍDICO 41212435-X Em desacordo com o item 3.7 do Edital nº 01/2021.
Candidato não enviou a solicitação de Condição Especial
para realização da prova.

LUIS CLAUDIO FELICIANO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 576164112 Em desacordo com o item 3.7 do Edital nº 01/2021.
Candidato não enviou a solicitação de Condição Especial
para realização da prova.

SUELEN ALVES FONSECA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 53.958.580-4 Em desacordo com o item 3.7 do Edital nº 01/2021.
Candidato não enviou a solicitação de Condição Especial
para realização da prova.

THIAGO HENRIQUE FRANCO DOS
SANTOS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 446233195 Em desacordo com o item 3.7 do Edital nº 01/2021.
Candidato não enviou a solicitação de Condição Especial
para realização da prova.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA FUNÇÃO JURADO

EM ORDEM ALFABÉTICA/EMPREGO PÚBLICO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) EMPREGO PÚBLICO DOCUMENTO Nº  MOTIVO

AGUIDA ALEXANDRE MENEZES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 20160161406 Em desacordo com o item 3.8 alíneas "a" e "b".
Candidato não enviou a documentação.

ALEXANDRE MERELLES ANTUNES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 361000881 Em desacordo com o item 3.8 alíneas "a" e "b".
Candidato não enviou a documentação.

ANA CLAUDIA LOPES FAGUNDES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 54167771-8 Em desacordo com o item 3.8 alíneas "a" e "b".
Candidato não enviou a documentação.

ANA KAROLINA PAIVA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 535462633 Em desacordo com o item 3.8 alíneas "a" e "b".
Candidato não enviou a documentação.

ANDERSON SILVA SANTOS PROCURADOR JURÍDICO 588976283 Em desacordo com o item 3.8 alíneas "a" e "b".
Candidato não enviou a documentação.

BENEDITO APARECIDO CARDOSO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 457641848 Em desacordo com o item 3.8 alíneas "a" e "b".
Candidato não enviou a documentação.

CAMILA OKAMOTO MARTINS DINIZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 369068804 Em desacordo com o item 3.8 alíneas "a" e "b".
Candidato não enviou a documentação.

CAROLINA MARQUES GOMES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 405770819 Em desacordo com o item 3.8 alíneas "a" e "b".
Candidato não enviou a documentação.

4

NOME DO(A) CANDIDATO(A) EMPREGO PÚBLICO DOCUMENTO Nº  MOTIVO

FRANCIELI RAIMUNDO DA SILVA
RAMOS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 48974039x  Em desacordo com o item 3.8 alíneas "a" e "b".
Candidato não enviou a documentação.

GABRIELY MOREIRA DA COSTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 508439784 Em desacordo com o item 3.8 alíneas "a" e "b".
Candidato não enviou a documentação.

ILTON JOSÉ ROCHA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 165073743 Em desacordo com o item 3.8 alíneas "a" e "b".
Candidato não enviou a documentação.

JEAN REZENDE SANTANA PROCURADOR JURÍDICO 277376762 Em desacordo com o item 3.8 alíneas "a" e "b".
Candidato não enviou a documentação.

LEONARDO BARBOSA BARROS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 543747712 Em desacordo com o item 3.8 alíneas "a" e "b".
Candidato não enviou a documentação.

LORENNA JORDANA FELIX DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 575732908 Em desacordo com o item 3.8 alíneas "a" e "b".
Candidato não enviou a documentação.

LUCIMAR ALMEIDA DE BRITO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 581431947 Em desacordo com o item 3.8 alíneas "a" e "b".
Candidato não enviou a documentação.

MÁRCIA SHERLES DA SILVA CRUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 275278712 Em desacordo com o item 3.8 alíneas "a" e "b".
Candidato não enviou a documentação.

MARIA SÍLVIA DE ALMEIDA PROCURADOR JURÍDICO 199898261 Em desacordo com o item 3.8 alíneas "a" e "b".
Candidato não enviou a documentação.

MARIA VITÓRIA SPINA DE ARAÚJO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 545944594 Em desacordo com o item 3.8 alíneas "a" e "b".
Candidato não enviou a documentação.

MIRIAN CARDOSO LOURENÇO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 489749379 Em desacordo com o item 3.8 alíneas "a" e "b".
Candidato não enviou a documentação.

MYRLLAYNE VITÓRIA DA SILVA
FERREIRA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 64.478.437-7 Em desacordo com o item 3.8 alíneas "a" e "b".
Candidato não enviou a documentação.

REBECA HELENA ROCHA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 625255410 Em desacordo com o item 3.8 alíneas "a" e "b".
Candidato não enviou a documentação.

TAINÁ GISELLY CARDOSO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 49789712-x Em desacordo com o item 3.8 alíneas "a" e "b".
Candidato não enviou a documentação.

TALITA LIMA DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 559124302 Em desacordo com o item 3.8 alíneas "a" e "b".
Candidato não enviou a documentação.

WAGNER ALVES DE MORAIS PROCURADOR JURÍDICO 18699416-3 Em desacordo com o item 3.8 alíneas "a" e "b".
Candidato não enviou a documentação.